
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 18.05.24 17:38:52

eshop@losan.cz
417 562 681

LOGITECH G640

Cena celkem: 1 163 Kč
 (bez DPH: 961 Kč)
Běžná cena: 1 279 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: MOUL5557
Part No.: 943-000089
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G640

Látková herní podložka pod myš o rozměrech 460 x 400 x 3 mm, která poskytuje ideální míru tření pro herní manévry i při
nízkém nastavení hodnot DPI. Podložka se vyznačuje konzistentní strukturou povrchu i na okrajích pro plynulé snímání
napříč celým povrchem. Gumová základna, pevně spojená s látkou, udržuje flexibilní povrch na místě, a zabraňuje tak
zvlnění látky před myší, což by mohlo narušovat její plynulý pohyb. Měkká látka zvyšuje pohodlí při pohybech zápěstí sem a
tam přes okraj podložky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: optické a laserové myši

Rozměry: 460 x 400 x 3 mm

Hmotnost: 352 g

Barva: černá


